
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 року                                                                                                                    № 131 

 
 

Про відмову встановлення пристрою примусового зниження швидкості по вул. Луговій 

с. Молодіжне 

 

      Розглянувши листа гр. Котика Ф.І вх.№2-К-1555 вхід 15.07.2021 року щодо встановлення 

за власний рахунок пристрою примусового зниження швидкості, керуючись ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно п.12 Правил дорожнього руху 

України,  ДСТУ 41232020 «Безпека дорожнього руху. Засоби заспокоєння дорожнього руху. 

Загальні технічні вимоги» від 06.08.2020 року , Закону України «Про автомобільні дороги», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів» виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

 

    ВИРІШИВ:   

 

1.Відмовити громадянину Котику Федору Івановичу у наданні дозволу  на установку за 

власний рахунок пристрою примусового зниження швидкості по вул. Луговій с. Молодіжне у 

зв’язку з відсутністю передбачених законодавством погоджень. 

2.Попередити громадянина Котика Федора Івановича, що самовільне встановлення 

пристрою примусового зниження швидкості та відповідних дорожніх знаків забороняється 

законом. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на старосту с.Молодіжне  Ходикіна В.С. 

 
Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


